Rs..
x\

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 738/2024/GPNV.

Nova Venécia/ES, 14 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projetos de Eei.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em:, )A / 06 i2i)3A
Horàrío:_ horas

Rubrica:

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, os projetos de lei abaixo

elencados para serem analisados e posteriormente aprovados, pelos Nobres Edis.

> PROJETO DE LEI N° 3^1 DE 14 DE JUNHO DE 2024 - AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL A PROCEDER AO REPASSE DE RECURSOS DO

GABINETE DO PREFEITO AO CONSELHO DE SEGURANÇA DE NOVA

VENÉCIA/ES - CONSENOVE, NA FORMA QUE ESPECIFICA - CARÁTER

DE URGÊNCIA.

> PROJETO DE LEI N° ̂ DE 14 DE JUNHO DE 2024 - AUTORIZA DOAÇÃO

COM ENCARGOS DE IMÓVEIS PÚBLICOS ÀS EMPRESAS COM A

FINALIDADE DE PROMOVER O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

DESTINAÇÃO DEVIDA AOS IMÓVEIS DOS POLOS INDUSTRIAL I E

AGROINDUSTRIAL H E ÁREAS DE TERRA INCLUSAS NA MATRÍCULA N"

22297 DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE

NOVA VENÉCIA E DÁ NOVA REDAÇÃO AOS INCISOS I E IV DO ART. 1

DA LEI MUNICIPAL N" 3.691 DE 12 DE JANEIRO DE 2023 - CARÁTER DE

URGÊNCIA.

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9006
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

^AMÜA,7
C/.

FIs

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER

PREE

SILV

O

FAGUNDES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone: 3752-9006
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003000320033003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.